
2

8

3

7

6

5

8

1

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月6日（月）17回高知5日
 8R 宿屋杉特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：700,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 レベルスリー
父:アグネスデジタル  母:メイショウオスカル

牡  8 上田将司
56.0

1:31.9
(－)

4-4-4-3 40.4 － 1 467
(-1)

宮川真衣（高知）
山口裕介
日西牧場

2 10 コパノジャンピング
父:バトルプラン  母:ダイワチャーム

牡  5 山崎雅由
56.0

1:32.3
(2)

2-2-2-1 41.3 － 7 547
(-2)

平和人（高知）
古町純代
服部　牧場

3 3 ペイシャワキア
父:バゴ  母:ペイシャオブワキア

牡  4 岡遼太郎
☆55.0

1:32.4
(クビ)

8-7-7-7 39.9 － 4 457
(+9)

中西達也（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
赤石牧場

4 8 エンダウメント
父:マンハッタンカフェ  母:チャリティークエスト

牡  7 林謙佑
56.0

1:32.5
(1/2)

6-6-6-5 40.6 － 5 518
(+3)

工藤真司（高知）
嶋田亘克
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 6 ロイズピーク
父:ザファクター  母:サンコロネット

牡  4 多田羅誠也
56.0

1:32.5
(アタマ)

1-1-1-2 41.6 － 2 490
(+6)

宮路洋一（高知）
上岡和男
笠松牧場

6 5 ボンモマン
父:アンパサンド  母:ビーボーン

牡  6 妹尾浩一朗
56.0

1:32.8
(1 1/2)

10-10-10-9 39.7 － 10 483
(-2)

西山裕貴（高知）
伊達泰明
サンシャイン牧場

7 9 ダノンハイパワー
父:ダノンシャンティ  母:ダノンボンジュール

セン 9 吉原寛人
56.0

1:33.3
(2 1/2)

9-9-8-8 40.8 － 6 487
(-1)

宮川真衣（高知）
組）志士十二組合
白井牧場

8 1 フィルストバーン
父:エイシンフラッシュ  母:フレジェール

セン 7 宮川実
56.0

1:33.5
(1)

3-3-3-4 42.2 － 3 466
(+1)

打越勇児（高知）
西森鶴
社台ファーム

9 4 ユメノサキ
父:ヴィクトワールピサ  母:ダルシャ

セン 8 嬉勝則
56.0

1:33.9
(2)

7-8-9-10 41.4 － 9 531
(+3)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

10 7 シンアンドケン
父:ヴァーミリアン  母:ネフェルメモリー

牡  8 永森大智
56.0

1:34.2
(1 1/2)

5-5-5-6 42.3 － 8 501
(+1)

雑賀正光（高知）
木谷哲
フジワラフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,10,1,2,7,8,4,3,9,5

6,10,1,2,7,8,3,4,9,5

6,10,1,2,7,8,3,9,4,5

10,6,2,1,8,7,3,9,5,4

払戻金
単 勝 2 240円

複 勝 2 140円

10 660円

3 230円

ワイド 2-10 1,500円

2-3 410円

3-10 3,210円

枠 連 2-8 860円

馬 連 2-10 4,850円

馬 単 2-10 6,170円

3連複 2-3-10 8,250円

3連単 2-10-3 34,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


