2023年3月6日(月)17回高知5日

8R 宿屋杉特別 B サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重					
	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:700,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	レベルスリー 父:アグネスデジタル 母:メイショウオスカル	牡 8	上田将司 56.0	1:31.9 (-)	4-4-4-3	40.4	_	1	467 (-1)	宮川真衣(高知) 山口裕介 日西牧場
2	8	10	コパノジャンピング 父:バトルプラン 母:ダイワチャーム	牡 5	山崎雅由 56.0	1:32.3 (2)	2-2-2-1	41.3	_	7	547 (-2)	平和人(高知) 古町純代 服部 牧場
3	3	3	ペイシャワキア 父:バゴ 母:ペイシャオブワキア	牡 4	岡遼太郎 ☆55.0	1:32.4 (クビ)	8-7-7-7	39.9	_	4	457 (+9)	中西達也 (高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル (赤石牧場
4	7	8	エンダウメント 父:マンハッタンカフェ 母:チャリティークエスト	牡 7	林謙佑 56.0	1:32.5 (1/2)	6-6-6-5	40.6	_	5	518 (+3)	工藤真司 (高知) 嶋田亘克 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5	6	6	ロイズピーク 父:ザファクター 母:サンコロネット	牡 4	多田羅誠也 56.0	1:32.5 (アタマ)	1-1-1-2	41.6	_	2	490 (+6)	宮路洋一(高知) 上岡和男 笠松牧場
6	5	5	ボンモマン 父:アンパサンド 母:ビーボーン	牡 6	妹尾浩一朗 56.0	1:32.8 (1 1/2)	10-10-10-9	39.7	_	10	483 (-2)	西山裕貴(高知) 伊達泰明 サンシャイン牧場
7	8	9	ダノンハイパワー 父:ダノンシャンティ 母:ダノンボンジュール	セン 9	吉原寛人 56.0	1:33.3 (2 1/2)	9-9-8-8	40.8	_	6	487 (-1)	宮川真衣(高知) 組)志士十二組合 白井牧場
8	1	1	フィルストバーン 父:エイシンフラッシュ 母:フレジェール	セン 7	宮川実 56.0	1:33.5 (1)	3-3-3-4	42.2	-	3	466 (+1)	打越勇児(高知) 西森鶴 社台ファーム
9	4	4	ユメノサキ 父:ヴィクトワールピサ 母:ダルシャ	セン 8	嬉勝則 56.0	1:33.9 (2)	7-8-9-10	41.4	_	9	531 (+3)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 社台ファーム
10	7	7	シンアンドケン 父:ヴァーミリアン 母:ネフェルメモリー	牡 8	永森大智 56.0	1:34.2 (1 1/2)	5-5-5-6	42.3	-	8	501 (+1)	雑賀正光(高知) 木谷哲 フジワラフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,10,1,2,7,8,4,3,9,5			
2コーナー	6,10,1,2,7,8,3,4,9,5			
3コーナー	6,10,1,2,7,8,3,9,4,5			
4コーナー	10,6,2,1,8,7,3,9,5,4			

● 払戻金

単 勝	2	240円
複 勝	2	140円
	10	660円
	3	230円

ワイド	2-10	1,500円
	2-3	410円
	3-10	3,210円

枠 連	2-8	860円
馬連	2-10	4,850円
馬単	2-10	6,170円

3連複	2-3-10	8,250円
3連単	2-10-3	34,380円